
  

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č.2 
 

Zadavatel:   

Obchodní jméno: Město Bílina 

Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ: 00266230 

Oprávněná osoba zadavatele: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Obchodní jméno: ISES s.r.o. 

Sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ: 645 83 988 

Oprávněná osoba: 

              

Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou: 

Kontaktní osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Adéla Kopřivová  

+420 734 622 900 

E-mail: ises@ises.cz; koprivova@ises.cz 

 

Praha 02. 07. 2021 
 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám tímto sdělujeme vysvětlení/změnu zadávací 

dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení s názvem: 

„VYBUDOVÁNÍ PODZEMNÍCH KONTEJNERŮ PRO ZLEPŠENÍ SYSTÉMU TŘÍDĚNÍ 

KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ VE MĚSTĚ BÍLINA“. 

 

Dotaz 

V projektové dokumentaci a výkazu výměr stavba 1 je uvedena drenáž - dotaz zní, kam bude 

drenáž v místě stavby zaústěna - pokud není místo napojení zřejmě do dešťové kanalizace včetně 

položek ve VV - v tomto případě není podle našeho názoru nutné provádět. Naopak výkaz výměr 

stavba 2 nemá v položkách uvedenu drenáž, ale v projektové dokumentaci je zakreslena. 

ŽÁDÁM UVEDENÍ VYSVĚTLENÍ OHLEDNĚ PROVEDENÍ DRENÁŽÍ NA CELÉ STAVBĚ 

DLE JEDNOTLIVÝCH SO. Děkuji 

Odpověď  
 

Zadavatel tímto vysvětluje, že u stání podzemních kontejnerů č. 1 – č. 9 (SO01 – SO09), (výkaz 

výměr stavba 1) je to z hlediska drenáží tak, že nejsou nikam zaústěny. Jedná se o oddrenážování 

paty výkopu ve vztahu k betonovým prefabrikátům, kde je mezi stěnou výkopu a prefabrikáty 

proveden zásyp, ve kterém jsou drenáže umístěny a ukončeny v jednom místě ve výkopu. 

Naopak drenáž u stání podzemních kontejnerů č. 10 (SO10), (výkaz výměr stavba 2) není 

součástí předmětu plnění, platí výkaz výměr. Případné změny (vícepráce/méněpráce) pak budou 

řešeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Výkazy výměr se nemění.  
 

Lhůta pro podání nabídek se mění! 
Nabídku je možné doručit pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK, který je dostupný na adrese Profily zadavatelů - E-ZAK Bílina (bilina.cz) do  

10. 08. 2021 do 09:00 hodin. 

mailto:ises@ises.cz
https://zakazky.bilina.cz/profile_display_2.html

		2021-07-02T10:38:58+0200
	Ing. Vladimír Klatovský, CSc.




